
UCHWAŁA NR XXI/330/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntu Gminy Miasta Gdyni i pani Bogny 

Lewandowskiej 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, poz. 253; Dz. U. 

Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; Dz. U. Nr 

100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. U. Nr 

74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601) oraz art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce 

gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. Nr 30/91, poz. 127 z późn. zmianami), Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zamianę bez wzajemnych rozliczeń finansowych nieruchomości 

położonej w Gdyni przy ul. Sadowej 2 zapisanej w KW Nr 4312 jako własność Gminy Miasta 

Gdyni, oznaczonej na km 67 jako część działki nr 517/291 o powierzchni około 488 m2 , 

zabudowanej substandardowym barakiem o jednym lokalu mieszkalnym, na działkę nr 

815/372 o pow. 451 m2 , oznaczoną na km 82, zapisaną w KW 1350 jako własność Bogny 

Lewandowskiej, położoną w Gdyni przy ul. Perkuna 5. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


